Financieel verslag per 11-01-2018

Het openbaar verslag en hel bijbeh

Naam Restaurant Pardon VOF

Curator mr. R.G. Rosffen
Rechter-Commissaris {vrouws) mr. C. Schollen-den Besten
Insolventienummer F17.0425

Disclalmer:

zorgvuidig mogelik is ld, staat da

of jaarre ing. Hoewel de i

ie in dit openb
id en juistheid daarvan. Mogslijk is immers dat o.a. bepaalde informatie
nog nist beschikbaer is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit versiag

versiag zo

g pearsp Voor . Aan dit versiag kunnen derhalve geen rechfen worden onfleand.
[ABaten ncl. B.TW. B.TW.
1. Immaterigle vaste activa
- Goodwill € 12.000,00 €
- Handelsnaam € & €
- LE. Rechten € €
Af: rechten van derden m.b.t. L.E. Rechten € €
Af: kosten € - €
€ 12.000,00
2. Matoriéle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niel 58 lid 1 Fw] € - €
Af: rechten van derden € - €
Af: kosten € - €
€ -
b - Inventaris, machinerieén € - €
Af: rechten van derden € - €
Af: koslen € - €
€ W
¢ - Vervoemmiddelen € - €
Af: rechten van derden € - €
Al kosten € - €
€ i
3. Flnangciéle vaste activa
a - Deelnemingen €
AF: rechten van derden € - €
Af: kosten € €
€ i
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechien van derden € - €
Af: Kosten L5 - €
€
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € - €
- OHW € - €
Af: rechten van derden € - €
Af: kosten € - €
€
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € - €
- Pré-faillissement € -
Af: rechten van derden € - €
Al kosten € - €
€ “
6. Liguide middelen
- Kas € 62,13
- Bank €
€ 62,13
7. Ovaerige baten
- Bankrente € -
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restilulles € -
- 20 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen € &
- Boedelbijdrage(-n) € - €
- € - €
€
Totaal vrij actlef € 12.062,13 €

Financiee!, 11-01-2018



8. (O rende aran ex 58 lid 1 Fw

- Opbrengst{en) ex 58 lid 1 Fw € - € -
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € 7

9. Opbrengst retentierecht

- Retenllerecht 80 Fw € . e

Af: kosten € - € -

10. Opbrengst 3:287 BW

- Schadepenningen 3:287 BW € =
Af: kosten € + € -
| € -
11. Opbrengst 3:284 BW kenin:
- Opbrengst 3:284 BW € - € -
Af: kosten € - € -

12. Opbrengst onroerenda zaak bij vordering waterachap
- Onroerende za(a)k(-en) [bi] Waterschap]
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -

m
m

13. atel e gebonden activa

- Opbrengsten overige gebonden activa € - l:l

Al: kosten € - € -

Af: rechten van derden € - € -

€. =

Totaal gebonden actlef € - € -
[A3 57 1id 3 Fw - Actiaf _ = ; - ' e R s [ e R B e v |
14. Bodemzaken

- Inventar fotn '

Af. kosten le -]

Af: rechten van derden € -

Subtotaal € 10.300,00

Af: reeds gedane afdracht aan pandhoudsr € -

€ 16.300,00 € -

Extracomptabele oph
- Inventaris,

pbrengst buiten boedel] € -

- Opgedist voor hap ex 138 € -
AF: kosten € - € -
€ %
18. Overige rangstan 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - € -
Af: kosten € - € -
Le P [T -
Totaal 57 lid 3 Fw-actief € 19.300,00 € -
Totaal actlef € 31.362,13 € -

Financieel, 11-01-2018



Reeds betaalde algemens failllssementskosten

o Fp >

o ap odN

a0 oo w

Incl. B.T.W. B.T.W. |

Super-preferent

Saleris en verscholten curator

Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)
Ovarige super-p b i

Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

Overige hoog-prelerente verplichtingen

UWV/Personeel, | ichti vanaf faili (3:288 sub e BW)
P | niet-genot kanlied: (3:288 sub e BW)

Ovaerige laag-preferente boedelverplichtingen

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxatiekosten

Overige ichti 1

mmemma @

mmom o

Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW)

Totaal B (incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)
Op ijdse) uitdelingslijsi reeds gedane ui
Saldo

g aan

Aansluiting bank met saldo
Saldo boedelrekening

Saldo 3G rekening VIL
Totaal saldo rekeningen
Aanslulting bank met saldo

L]

31.362,13

L )

31.362,13

31.362,13

D.

Nog te betalan al Failli L

R

oapopoaN

ae oo w

Super-preferent
Salaris en verschotten curator
Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)

Overige super-p te

Praferant

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferente verplichtingen

UWV/Personesl, { vanaf failli (3:288 sub e BW)
P ! niet-genolen vakantied (3:288 sub e BW)

Overige laag-prefe b ichti

Concurrent
UWV, pensioenpremies in ver na faill
Huur

Taxatiekosten
Overige cor

m o L

oo m o

Af te dragen omzetbelasting over activa
Terug te bel:
Terug te ontvangen omzelbelasting over nog te betalen kosten

ing over b Ide koslen

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte
Af ta dragen omzetbelasting

Af lo dragen Rentekas-BTW

--8
--D

Mim MM ® M

|F.

Berekening (voorloplg) overschot

Saldo Boedelrekening {(C. incl. BTW)
Nagekomen baten (rente)
Af le dragen omzetbelasting (E)

Nog le betalen algemene faillissementskosten (D)
Voorloplg voor uitdeling beschikbaar saldo

Af: Ingediende preferente vorderingen
AF: ingedlend:

Af: ingediende achtergestelde vorderingen
Voorloplg overschot

m

31.362,13

838,34

m

31.362,13

31.362,13

30.523,79

Financieel, 11-01-2018



